СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.11.2016          №57/181-1

с.Идолга

О  внесении изменений в  Правила землепользования и застройки в части

территории  Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального  района Саратовской области, утвержденные  решением

Совета депутатов Широкинского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 14.12.2012 №75/204 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории

Широкинского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в часть 11. «Карта градостроительного зонирования, Карта

зон с особыми условиями использования территории» Правил

землепользования и застройки в части территории  Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального  района

Саратовской области, утвержденные  решением Совета депутатов

Широкинского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 14.12.2012 №75/204 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории   Широкинского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области» следующие

изменения:

а) в статье 26. «Карта градостроительного зонирования территории

с.Большая Каменка» изменить часть зоны (Ж-1) малоэтажная жилая

застройка с кадастровым номером 64:34:120401:549, площадью 1418 кв.м. на

зону (КК) коммунально-коммерческая зона.

б) в статье 27. «Карта зон с особыми условиями использования

территории с.Большая Каменка» изменить часть зоны (Ж-1) малоэтажная

жилая застройка с кадастровым номером 64:34:120401:549, площадью 1418

кв.м. на зону (КК) коммунально-коммерческая зона.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования   Д.А.Киселев